

MARUŠEVEČKI KOMUNALAC „MARKOM“ d.o.o.

GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA GROBLJIM U MARUŠEVCU I DRUŠKOVCU ZA 2016 GODINU

Godišnji plan MARKOM – a za navedeno razdoblje sadrži :

PLANIRANI PRIHODI	u	2016. god.	574.067,52 kn
PLANIRANI RASHODI	u	2016. god.	574.067,52 kn

OPIS STAVAKA :

1) PLANIRANI PRIHODI NA GROBLJU

A)	PLANIRANA GODIŠNJA GROBNA NAKNADA		
	- Maruševac	1944 gro. mje.	187.996,39
	- Druškovec	474 gro. mje.	45.838,63
	SVEUKUPNO :	233.835,02 kn	od toga PDV 58 458,75

B) PLANIRANA GODIŠNJA NAKNADA- POGREBNIH POSLOVA

1. naknada za sprovod	92 ukopa	x 437,50	40.250,00
2. naknada za spuštanje pokojnika	92 ukopa	x 937,50	86.250,00
3. naknada od adaptacija	24 odobrenja	x 275,00	6.600,00
4. naknada za izdavanje potvrda	50 kom	x 43,75	2.187,50
5. naknada za utrošenu struju po sprovodu	92	x 37,50	3.450,00
6. naknada za korištenje razglasa po sprovodu	92	x 18,75	1.725,00
7. naknada za prijem pokojnika od prijevoznika	92	x 312,50	28.750,00
	SVEUKUPNO:	169.212,50 kn	od toga PDV 42 303,12

MARUŠEVEČKI KOMUNALAC „MARKOM“ d.o.o.

C) PLANIRANA IZGRADNJA		
1. izgradnja grobnica	3 kom x 11.590,00 kn	34.770,00
2. izgradnja okvira	10 kom x 2.650,00 kn	26.500,00
3. prodaja grobnih mjesta	10 kom x 875,00 kn	8 750,00
	SVEUKUPNO	70.020,00 kn

s Pdv-om

D) DOTACIJA OPĆINE MARUŠEVEC :

-Djelomični radovi na proširenju i uređenju parkirališta na grobljima Maruševac	70.000,00
i Druškovec	30.000,00

SVEUKUPNO: 100.000,00 kn

E) OSTALI PRIHODI:

1. prodaja metalnog otpada (poklopci lampiona)	500,00
2. planirani prihod od prodaje opreme za otpis na prijedlog inventurne kom. (miješalica za beton, flakserica neispravna i stolni PC iz 2005 g. neispravan)	500,00
	1.000,00kn

SVEUKUPNO:

A) PLANIRANA GODIŠNJA GROBNA NAKNADA	233.835,02 kn
B) PLANIRANA GODIŠNJA NAKNADA	169.212,50 kn
C) PLANIRANA IZGRADNJA	70.020,00 kn
D) DOTACIJA OPĆINE MARUŠEVEC	100.000,00 kn
E) OSTALI PRIHODI	1.000,00 kn
	SVEUKUPNO: 574.067,52 kn

2) PLANIRANI RASHODI NA GROBLJU

A) REDOVNO ODRŽAVANJE GROBLJA

1. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA I GROBLJA – MARUŠEVEC I DRUŠKOVEC

- čišćenje mrtvačnica, spremišta, sanitarnih čvorova (wc – papir, brisači za ruke, osvježivači zraka, sredstva za čišćenje, metle, partiši, sanitarna oprema za održavanje sanitarija, rukavice i ostalo)	5.000,00
- održavanje komposišta za bio otpad s potrebnim kemijskim tvarima	3.000,00
- mijenjanje slavina, ventila, preseljenje i izrada odvodnje kod vanjske slavine donji dio groblja u Maruševcu	1.800,00
- održavanje tj. servisiranje alata i mehanizacije	3.500,00
- dovoz šljunka za staze te posipavanje (8 kamiona) granulat -	8.000,00
dopreme šljunka iz Očure ili Ljubečice -	4.000,00

MARUŠEVEČKI KOMUNALAC „MARKOM“ d.o.o.

- 2 kom. pvc prozora na sanitarnom čvoru za groblje u Maruševcu	2.900,00
- montaža, izmjena ventila i sanacija cijevi-nove vodov. mreže	1.500,00
- proširenje ulaza s izradom ulaznih vratiju na groblje te montažom metalnog oglasnog ormarića na groblju Druškovec	3.500,00
- izrada vratiju na bočnim stranama ograde groblja	2.500,00
- preseljenja izlaznih vratiju betoniranja parapeta i postava stupova prema otpadu groblje u Maruševcu s zidanjem zaštitnog zida	3.500,00
- izrada novog izlaza za deponiju u Druškovecu-betoniranje postava novog stupa ,parapeta i stepenica	2.000,00
- nabava alkatena cijevi za izmjenu vodovodne mreže na groblju Maruševac 150 metara i ostalog materijala	2.600,00
- nabava bijelog kamena kulira za sanaciju grobova nakon pogreba	1.000,00
	44.800,00 kn

2. ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

- košnja travnatih površina	300,00 kn x 10 puta košnje	3.000,00
- špricanje zakorovljenih površina herbicidom i zaštita ukrasnog grmlja	x 5 puta	2.600,00
- radovi na selekciji lampiona		3.000,00
- radovi na odvajanju bio otpada od plastike za kompostiranje		4.000,00
- strojno čišćenje smeća oko ograde te utovar i odvoz na deponiju		2.500,00
- troškovi odvoza otpadnih lampiona i ostalog 12 kamiona x 500,00		6.000,00
- naknada za zbrinjavanje lampiona-LOTUS d.o.o		15.000,00
1 kamion = 1500 kg x 1,00 kn = 1500,00 kn x 10 kamiona		
		36.100,00 kn

3. REŽIJE

- troškovi telefona i fax-a. interneta, mob.	12mj x 400,00 kn	4.800,00
- poštanski troškovi i troškovi dostave	oko 1900 kom	6.800,00
- el. energija – Druškovec – Maruševac		6.500,00
- potrebni toner, virmani, račun, kemijske, papiri za printanje		4.000,00
- poštanske kuverte, registratori, obrasci		3.000,00
- vođenje knjigovodstva	12 mj x 250,00	6.500,00
- potrošnja vode		
		31.600,00 kn

SVEUKUPNO A:

112.500,00 kn

MARUŠEVEČKI KOMUNALAC „MARKOM“ d.o.o.

B) GODIŠNJE INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA

1. ODRŽAVANJE GRAĐEVINE - GROBLJA MARUŠEVEC

- unutarnje uređenje prostorija grobne kuće Maruševac i Druškovec
Stakla, boje, impregnacija protiv vlage, bojanje, kemijsko čišćenje 4.000,00
4.000,00 kn

2. ODRŽAVANJE, POPRAVAK I ZAMJENA ZAKOŠENIH DIJELOVA OGRADE NA GROBLJIMA MARUŠEVEC I DRUŠKOVEC

- izmjena djelomičnog pletiva i demontaža starog pletiva
m' 40 x 26,00 1.040,00 kn
 - postava djelomično nove ograde na potrebnim
mjestima oko groblja u Druškovcu i Maruševcu
sa novim betonskim stupima te vađenje slomljenih
i nakošenih stupova sa betoniranjem parapeta
m' 15 x 268,00 4.020,00 kn
-
- 5.060,00 kn**

3. GODIŠNJE INVESTIRANJE GROBLJA – MARUŠEVEC + DRUŠKOVEC

- nabava pvc kanti za smeće 10 kom 5.500,00
 - postava tlakavaca oko česme na starom dijelu groblja Maruševac 5.000,00
 - sufinanciranje ½ vozila za prijevoz robe i ljudstva 12.500,00
 - sadnja ukrasnog bilja na uređenju okoliša groblja s izmjenom
posušenih biljki
 - ukrasno bilje 4.680,00
 - radovi na sadnji ukrasnog bilja 3.950,00
 - servisiranje kolica za prijevoz pokojnika 3.000,00
 - izrada projektne dokumentacije za nadstrešnicu ispred mrtvačnice
Maruševac 4.500,00
 - izrada knauf pregradnog zida u prostoriji za razglas
grobne kućice Maruševac s vratima i odzračnim prozorima 4.500,00
 - nabava probnog video nadzora prostorija (mini) 1.500,00
 - nabava manjeg bežičnog razglaša za Druškovec + 1 mikrofona 2.000,00
 - nabava i postava klupa za odmor na groblju 3.000,00
 - iskop i navoz za novo parkiralište na groblju Maruševac 70.000,00
 - iskop i zacjevljenje parkinga uz groblje Druškovec 30.000,00
 - nabava slika na platnu iza odra 1.000,00
 - nabava i postava rasklopivih tendi groblje Maruševac 2 kom 3.500,00
-
- 154.630,00 kn**

4. OPREMA ZA DJELATNIKE

- cipele, gumene čizme, radna odjela, rukavice, zaštitne maske 3.500,00
 - svečane odjela za sprovod s košuljama 4.500,00
-
- 8.000,00 kn**

5. PRIBOR I ALATI

MARUŠEVEČKI KOMUNALAC „MARKOM“ d.o.o.

- daske, fosni, miješalica za beton, flakserica, minivaš, mali kompresor, daske „bosanke“
lopate, vakum za mramor, tekućina za čišćenje mramora, brusevi za kamen, boja za
slova, folija, užad i sl. **9.500,00**

6. INFORMATIČKA OPREMA S ODRŽAVANJEM

- održavanje programa o grobljima (Aksiom)-softver 5.700,00
- održavanje i nadogradnje hardvera uvjetovane licencama 2.000,00
7.700,00 kn

SVEUKUPNO B: 188.890,00 kn

C) PLAĆE DJELATNIKA GROBLJA i KOPERANTA

1) PLAĆE DJELATNIKA (grobar, 1/2 rukovodioca) 66.600,00
2) DOPRINOSI i POREZI IZ PLAĆE (grobar i 1/2 rukov.) 19.500,00
3) DJELATNICI ZA SPUŠTANJE POKOJNIKA plaće bruto 837,50 x 92 77.050,00
4) USLUGA POMOĆI prijenosa pokojnika 100,00 x 92 9.200,00

SVEUKUPNO 172.350,00 kn

D) POREZ

Porez na dodanu vrijednost (– odbijeni predporez za ostale usluge) **78.827,52kn**

E) MATERIJAL ZA RADOVE NA GROBLJU USLUGE (šljunak, sipina, cement, vapno, ljepilo, armature, kvadri, mramor i ostalo)

21.500,00 kn

SVEUKUPNI RASHODI: 574.067,52

MARUŠEVEC 16.02.2016.

Za "MARKOM" d.o.o.

Zdravko Kuček
